
　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　　　　皆様が年末でお忙しくなる前に、年末調整の講座をZoomで開催いたします。
　　　　皆様のご参加を心よりお待ちいたしております！

　＜当講座受講対象者＞

　　*初めて年末調整を担当される方

　　*この時期にちょっと復習しておきたい方

　　*年末調整の準備をスムーズに進めたい方

日程 令和５年１１月１５日（水）

時間 午後２時～４時３０分（途中で小休憩あり）

講師 玉江　淳一（業務第一チーム主任）

中筋　和哉（業務第三チーム主任）

場所 Ｚｏｏｍ開催（初めての方はご遠慮なくお申し出くださいませ）

受講料 ２，０００円（顧問先様　無料）

準備する物 筆記用具・電卓・レジュメ（前日にメールにて送付いたします）

※令和5年の年末調整の計算に当たっては、

　 昨年の令和4年分から比べて大きな改正事項はございません

≪　年末調整の基礎実務講座　≫

                        ①年末調整業務とは？　

                        ②スムーズな年末調整を行うためには？

                        ③実際に年末調整をやってみましょう！

～年末調整の基礎実務講座～

たった２時間半で

準備から、実践まで！

年末恒例 ！ Zoomセミナー案内



①ＱＲコードでの申し込み  
右のＱＲコードを読み取って 

いただきお申し込みフォームに入力 

②ＨＰから申し込み 
Ｎ総合会計のＨＰにアクセス、トップページ右上「セミナー情報」から 

「年末調整の基礎実務講座」の入力フォームにお進みください 

（下記イメージ図参照）    

年末調整の基礎実務講座 お申込書  締切 11 月 10 日(金)

※ご記入いただいた情報は、

本お申込者の把握以外に

使用・開示および提供する

ことはありません。 

税理士法人 Ｎ総合会計 

 大阪市中央区安堂寺町２-１-１０ 

 第１７松屋ビル ３階 

ＴＥＬ： ０６-６７６３-３９９５
ＨＰ ： https://www.n-office.gr.jp 

Ｎ総合会計ＧＲＯＵＰ

お問い合わせ先

①もしくは②の方法でお申し込みください。


